
w sprawie 

Uchwała Nr 111/20118 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

zmiany Programu współpracy Gminy Polanów z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2018r. poz. 450 ze zm.}, uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/329/18 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 16 listopada 2018 roku w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Gminy Polanów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje następującą treść: 

„§ 9 Wysokość środków finansowych jaką planuje się przeznaczyć na realizację Programu 
wynosi 124.000,00zł." 

2) § 11 otrzymuje następującą treść: 

„§ 11 Wnioski, uwagi i propozycje dotyczące funkcjonowania Programu Organizacje mogą 
zgłaszać Radzie za pośrednictwem Komisji Budżetowej i Infrastruktury i Komisji Oświaty i 
Spraw Społecznych lub Burmistrzowi." 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


